Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
20.12.2012
№
110-37-1503-12

г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения и пешеходов в городе Саянске в 2011-2012г.г.»
В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий на 2012 год по ведомственной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения и пешеходов в городе Саянске в 2011-2012г.г.», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.04.2011 №110-37-316-11, руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 6, статьи 10 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 03.08.2009 №110-37-532-9, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения и пешеходов в городе Саянске в 2011-2012г.г.» от 19.04.2011 №110-37-316-11 (в редакции от 15.11.2012 №110-37-1303-12), опубликованное в газете Саянские зори №59 от 21.04.2011, вкладыш «Официальная информация», страница 1; №93 от 22.12.2011, вкладыш «Официальная информация», страница 5; №47 от 22.11.2012, вкладыш «Официальная информация», страница 22 следующие изменения:
1.1 В строке 8 таблицы Паспорта программы «Объемы и источники финансирования» раздела I:

- цифру «1494,5» заменить цифрой «1508,5»;

- цифру «700,8» заменить цифрой «714,8».

1.2 В части 2 пункта 2.1 Перечня программных мероприятий Таблицы 2 раздела IV:

- цифру «800,4» заменить цифрой «814,4»;

- цифру «418,7» заменить цифрой «432,7».
1.3 В строке Итого по разделу 2 Перечня программных мероприятий Таблицы 2 раздела IV:
- цифру «1494,5» заменить цифрой «1508,5».

- цифру «700,8» заменить цифрой «714,8»;

1.4 В строке Всего по программе Перечня программных мероприятий Таблицы 2 раздела IV:

- цифру «1494,5» заменить цифрой «1508,5»;

- цифру «700,8» заменить цифрой «714,8».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
исп.Безгубова

 тел.52408